
Zarządzenie Nr 587/2018                               
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 17 września 2018 r.

w sprawie przekazania Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kaliszu pozostałych
środków trwałych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.  2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U.  z  2018r.  poz. 994  z  późn.  zm.), ust.  3  Ogólnych  zasad
rachunkowości  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu  stanowiących  załącznik  do  zarządzenia
Nr 392/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012r. w sprawie Ogólnych zasad
rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia  się  przekazać  Zespołowi  Szkół  Ponadgimnazjalnych  Nr  2  w  Kaliszu
pozostałe  środki  trwałe  o łącznej  wartości  początkowej  176.883,60  zł,  stanowiących
wyposażenie pracowni budowlanej, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Zespół  Szkół  Ponadgimnazjalnych  Nr  2  w  Kaliszu  przyjmie  pozostałe  środki  trwałe,
o których mowa w ust. 1 na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PN.

 § 2.

1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem,
Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kaliszu, przy udziale Skarbnika
Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński



 Pozostałe środki trwałe przekazywane Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kaliszu

Lp. Nazwa Charakterystyka Nr ON

1 I/3615 19/WRI/2018

2 W/3643

30/WRI/2018

3 Urządzenie wielofunkcyjne monochromatyczne A3, szt. 3. W/3644

4 Komputer PC, szt. 34. I/3645

31/WRI/2018
5 Monitor LCD 24” , szt. 4. I/3646

6 Monitor LCD 23” , szt. 30. I/3647

7 Pakiet biurowy szt. 34. I/3648

Łącznie:

                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
            

Załącznik do zarządzenia             
Nr 587/2018 Prezydenta  Miasta 
Kalisza z dnia 17 września 2018r.      
 

Jednostka 
organizacyjna

Nr 
inw.

Wartość 
początkowa 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
Nr 2                             
ul. Rzemieślnicza 6     
62 – 800 Kalisz             
                        

Wyposażenie 
pracowni budowlanej  

Wyposażenie pracowni budowlanej (pomoce dydaktyczne w tym 
deski kreślarskie z szafkami, bryły, podręczniki, płyty CD zgodnie 
załącznikiem do PN Nr 114/WGM/2018).

 54 997,20 zł 

Wyposażenie 
pracowni budowlanej 

i pracowni 
dokumentacji 

technicznej w sprzęt 
komputerowy

Projektor krótkoogniskowy z uchwytem ściennym oraz ekranem 
projekcyjnym, szt. 2.

 10 159,80 zł 

 19 188,00 zł 

 68 000,00 zł 

 1 720,00 zł 

 13 200,00 zł 

 9 618,60 zł 

176 883,60

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


	Arkusz1

